
III ЭТАП КУБКА РОССИИ

11.12 - 17.12.12

Чайковский (Россия)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Мужчины 4х7,5 км Эстафета

ФЦП по ЗВС "Снежинка" Начало: 12:00    16 дек 2012

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Тайминг: Команда {X-team} (Чайковский) при поддержке СофтЛаб-Спорт (Новосибирск) Страница 1 из 2Отчет создан: ВОС 16 ДЕК 2012 16:19

Жюри Описание трассы

Технический делегат Брагин Владимир (ХМАО-Югра) Дистанция 4х7,5 км

Главный судья Чумаков Василий (Чайковский) Длина круга 2500 м

Зам. главного судьи по трассам Селиванов Александр (Чайковский) Перепад высот 34 м

Член жюри Медведцев Валерий (Красноярск) Максимальный подъем 29 м

Член жюри Милорадов Петр (Мурманск) Общий подъем 228 м

Место Ст. № Команда/Состав Л С Сум
Время

круга
Время

команды
Отставание Примечания

1 2 ХМАО-ЮГРА 1 0+5 1+10 1+15 1:23:43.8
2-1 Трусов Алексей 0+1 0+2 0+3 20:04.2 20:04.2

2-2 Гусев Артем 0+0 1+3 1+3 20:53.5 40:57.8

2-3 Ярошенко Дмитрий 0+2 0+3 0+5 20:51.0 1:01:48.9

2-4 Пащенко Пётр 0+2 0+2 0+4 21:54.8 1:23:43.8

2 3 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 0+4 2+10 2+14 1:24:15.7 +31.9
3-1 Веденин Андрей 0+1 0+2 0+3 20:41.0 20:41.0 +36.8

3-2 Шрейдер Александр 0+0 0+2 0+2 20:16.8 40:57.9 +0.1

3-3 Подобаев Сергей 0+2 2+3 2+5 21:46.2 1:02:44.1 +55.2

3-4 Коростылёв Сергей 0+1 0+3 0+4 21:31.5 1:24:15.7 +31.9

3 10 ХМАО-ЮГРА 2 0+1 0+1 0+2 1:24:33.2 +49.4
10-1 Иванов Ярослав 0+0 0+0 0+0 20:19.9 20:19.9 +15.7

10-2 Филимонов Вадим 0+1 0+0 0+1 20:42.2 41:02.1 +4.3

10-3 Соломенников Андрей 0+0 0+0 0+0 22:08.9 1:03:11.0 +1:22.1

10-4 Боярских Евгений 0+0 0+1 0+1 21:22.1 1:24:33.2 +49.4

4 4 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 1+5 0+8 1+13 1:24:39.5 +55.7
4-1 Чурин Алексей 0+0 0+3 0+3 20:52.2 20:52.2 +48.0

4-2 Шарипов Марсель 0+0 0+2 0+2 20:56.1 41:48.3 +50.5

4-3 Нюняев Иван 1+3 0+2 1+5 21:40.2 1:03:28.6 +1:39.7

4-4 Семаков Владимир 0+2 0+1 0+3 21:10.8 1:24:39.5 +55.7

5 5 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+2 0+7 0+9 1:25:38.2 +1:54.4
5-1 Баландин Сергей 0+2 0+1 0+3 20:45.8 20:45.8 +41.6

5-2 Мингалёв Александр 0+0 0+2 0+2 21:34.2 42:20.0 +1:22.2

5-3 Колодийчук Олег 0+0 0+1 0+1 21:22.3 1:03:42.4 +1:53.5

5-4 Серков Илья 0+0 0+3 0+3 21:55.8 1:25:38.2 +1:54.4

6 7 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+2 0+6 0+8 1:26:58.9 +3:15.1
7-1 Рычков Сергей 0+0 0+2 0+2 22:03.4 22:03.4 +1:59.2

7-2 Сотников Сергей 0+1 0+1 0+2 21:24.9 43:28.4 +2:30.6

7-3 Волков Александр 0+0 0+2 0+2 21:54.8 1:05:23.2 +3:34.3

7-4 Елисеев Николай 0+1 0+1 0+2 21:35.6 1:26:58.9 +3:15.1

7 8 ПЕРМСКИЙ КРАЙ - МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+8 0+7 0+15 1:27:25.2 +3:41.4 - вне конкурса -

8-1 Блинов Дмитрий 0+0 0+3 0+3 21:03.5 21:03.5 +59.3

8-2 Огарков Максим 0+3 0+1 0+4 22:30.5 43:34.1 +2:36.3

8-3 Огарков Александр 0+3 0+2 0+5 22:40.7 1:06:14.8 +4:25.9

8-4 Бочарников Сергей 0+2 0+1 0+3 21:10.3 1:27:25.2 +3:41.4
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Место Ст. № Команда/Состав Л С Сум
Время

круга
Время

команды
Отставание Примечания

8 6 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3+8 0+3 3+11 1:29:17.6 +5:33.8
6-1 Карякин Сергей 2+3 0+0 2+3 22:17.3 22:17.3 +2:13.1

6-2 Локтионов Анатолий 1+3 0+2 1+5 22:48.1 45:05.4 +4:07.6

6-3 Качановский Александр 0+2 0+1 0+3 21:53.2 1:06:58.6 +5:09.7

6-4 Яковлев Александр 0+0 0+0 0+0 22:18.9 1:29:17.6 +5:33.8

9 12 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ - ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 0+6 0+9 0+15 1:29:19.3 +5:35.5
12-1 Пичужкин Иван 0+0 0+2 0+2 21:00.9 21:00.9 +56.7

12-2 Ушаков Артем 0+0 0+1 0+1 21:05.7 42:06.7 +1:08.9

12-3 Салдимиров Денис 0+3 0+3 0+6 23:24.9 1:05:31.6 +3:42.7

12-4 Охотников Павел 0+3 0+3 0+6 23:47.7 1:29:19.3 +5:35.5

Обгон на круг

1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2+6 1+9 3+15
1-1 Веприк Александр 2+3 1+3 3+6 25:03.7 25:03.7

1-2 Дюжев Дмитрий 0+0 0+3 0+3 21:31.6 46:35.3

1-3 Шишкин Денис 0+3 0+3 0+6 22:16.3 1:08:51.6

1-4 Базеев Станислав 0+0 0+0 0+0

9 СЗФО 0+5 4+10 4+15
9-1 Кузьмин Александр 0+1 0+1 0+2 22:16.9 22:16.9

9-2 Савин Александр 0+1 1+3 1+4 23:37.1 45:54.0

9-3 Скориков Артем 0+1 1+3 1+4 24:12.9 1:10:06.9

9-4 Семин Руслан 0+2 2+3 2+5

11 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ - НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2+8 0+4 2+12
11-1 Бурдинский Владимир 0+0 0+0 0+0 21:16.2 21:16.2

11-2 Попов Денис 1+3 0+0 1+3 22:29.7 43:46.0

11-3 Попов Владимир 0+2 0+2 0+4 23:59.8 1:07:45.8

11-4 Пенкин Николай 1+3 0+2 1+5

Заявлено Финишировало Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано Обгон на круг
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